Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 13000 - Mosaz
13958 BI - MANUÁLNÍ REGULÁTOR PUSH-ON - Mosaz,
škrcení z válce, komplet pro metrické trubky (-1 až +148 Bar, -
20/+80°C)
Kód produktu: 52504
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Bezpečnost: 4 : 1

každá série se testuje. Regulátor se skládá z položek AIGNEPU čísla: 8905 (artikl 58905) + 1613 (bimetal artikl 52414).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Trubka
Provozní tlak
Celková délka
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
13958BI001
G 1/8"
*D8 mm
148 bar
28,5 mm mm
14
0,105 kg
1-10
ks
349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13958BI002
G 1/4"
*D10 mm
95 bar
32,5 mm mm
17
0,115 kg
1-10
ks
481,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13958BI003
G 3/8"
*D14 mm
100 bar
36,5 mm mm
20
0,13 kg
1-10
ks
623,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
13958BI004
G 1/2"
*D18 mm
100 bar
46,0 mm mm
24